
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Věra	PSOTOVÁ

Název	práce Destinace	Pelhřimovsko	na	trhu	cestovního	ruchu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Štumpf	Petr,	Ing.

Oponent Libor	Nevrkla	Ing

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
4.	Metodický	postup	2.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
6.	Praktický	přínos	práce	2.5
7.	Práce	s	literaturou	1.5
8.	Formální	stránka	2.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Celkový	přínos	bakalářské	práce	spočívá	především	v	pojetí	destinace	jako	konkurenční	jednotky	a
jejím	vymezení	vůči	ostatním	destinacím.	Komparaci	konkurenčních	destinací	by	prospělo	širší
rozpracování	a	kvantitativní	vyjádření	sledovaných	ukazatelů	přírodního	a	kulturně-historického
potenciálu.	Vlastní	návrh	na	rozšíření	informačního	portálu	destinace	Pelhřimovsko	a	jeho
zavedení	do	praxe	by	znamenalo	kromě	zpracování	nového	designu	rovněž	nastavení	fungování
celého	systému	(back	office,	spolupráce	s	podnikateli	na	navrhovaném	rezervačním	systému),
které	by	oproti	návrhu	bylo	mnohem	složitější.	Některé	návrhy	(především	struktura	obsahu
stránek)	by	však	mohly	být	prakticky	dobře	využitelné.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Co	považujete	za	silné	a	slabé	stránky	Pelhřimovska	jako	destinace	cestovního	ruchu?

Datum:	23.09.2015 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


